

Affaire : 1781PILATE	Chantier : Chantier N° CHA00702 - CLUB PILATES
Adresse de livraison: 33000 BORDEAUX France	
Date de début :	09/09/2024
Date de fin :	13/10/2024
Contact : CARMEN PEREZ	
Tél :	0760616482
E-mail :	
Projet :	CLUB PILATES BORDEAUX - STUDIO

KROBAT

1 AVENUE NEIL ARMSTRONG
33700 MERIGNAC

Code élément	Désignation	Unité	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
	Club Pilates STUDIO				
	1.1 INSTALLATION DE CHANTIER				
PFORFAIT_NETTOYA	Amené et repli du matériel pendant la durée des travaux	Ens.	1,00	1 360,00	1 360,00
PFORFAIT_NETTOYA	Nettoyage fin de chantier	Ens.	1,00	850,00	850,00
	1.2 Curage / Démolition				
PFORFAIT_CURAGE	Curage des poteaux structures	Unité	1,00	870,00	870,00
	1.4 Plâtrerie / Faux Plafond				
PFORFAIT_PLATRE	Fourniture et pose de contre-cloison 61/48 - EI30 . Ossature en acier galvanisé 48mm . Parement simple BA13 flamme . Laine de verre ép.120mm R = 3.00m 2.K/W . Compris bandes Localisation: doublage des poteaux structurants	m2	14,00	59,20	828,80
PFORFAIT_PLATRE	Fourniture et pose de contre-cloison 61/48 . Ossature en acier galvanisé 48mm . Parement simple BA13 standard . Laine de verre ép.120mm R = 3.00m 2.K/W . Compris bandes Localisation: Périphérie de la coque sans doublage existant + doublage des poteaux structurants	m2	55,00	49,80	2 739,00
PFORFAIT_PLATRE	Cloison placostil 72/48 . Ossature acier galvanisé 48 mm . Laine minérale 45 mm en isolation . Parement plâtre BA 13 12,5 mm . Bande à joint comprise Localisation: Cloison vestiaire, sanitaire PMR	m2	32,00	47,30	1 513,60

Code élément	Désignation	Unité	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
PFORFAIT_PLATRE	Plafond Minéral 600*600 . Ossature apparente T24 blanc . Dalle minérale 600 x 600 . Type: Advantage . Marque Ecophon Localisation: Plafond vestiaire sanitaire pmr et pt room	m2	22,00	49,00	1 078,00
PFORFAIT_PLATRE	Fourniture et pose de Cloison SAA 160 composée de : - Rail et montant de 90 - Parement BA25 Duo'Tech standard - Épaisseur fini 16cm - Laine minérale ép.45mm doublée - Entraxe des montants 0.45cm - Montants doublés - Cornières CR2 en tête et pieds - Compris bandes - EI60 et Ra = 66dB	m2	8,00	85,00	680,00
PFORFAIT_PLATRE	Plafond en plaque de plâtre . Ossature acier galvanisé . 1 peau BA13 . Bande à joint . 2 passes d'enduit Localisation: accueil	m2	32,00	48,90	1 564,80
PFORFAIT_PLATRE	Mise en peinture du plénum Localisation: peinture plafond coque (hors espace restrooms) 1.5 Sols	m2	98,80	17,60	1 738,88
PFORFAIT_SOL	Revision chappe existante	Ens.	1,00	312,00	312,00
PFORFAIT_SOL	Pose seul d'un sol PVC *Lame PVC imitation bois *Hors fourniture de colle Localisation : locaux accessible au public	m2	156,00	11,00	1 716,00
PFORFAIT_SOL	Plinthe medium 10 cm . ép.10mm 1.6 Revêtements Mureaux	ML	110,00	9,90	1 089,00
PFORFAIT_PEINTUR	Fourniture et pose d'enduit en plein . Compris rebouchage préalable Localisation: plafond accueil	m2	32,00	14,50	464,00
PFORFAIT_PEINTUR	Peinture plafond . Rebouchage . Application de 2 couches de peinture acrylique Localisation: accueil	m2	32,00	19,40	620,80
PFORFAIT_PEINTUR	Peinture ensemble studio . Rebouchage . Révision d'enduits . Application de 2 couches de peinture acrylique 1.8 Menuiserie Intérieur	m2	242,00	17,60	4 259,20
PFORFAIT_MENUISE	Pose seule Bloc porte double vitrage cadre aluminium . Huisserie aluminium dito colorimétrie . Porte verre stadip 3. 3. 2 L 930 H 2040 . Imposte vitrée . Quincaillerie (béquille, cylindre européen, serrure axe à 50, butée) Bezault 506 Localisation: porte Espace studio et private room	U	2	199,00	398,00
PFORFAIT_MENUISE	Pose seule Cloison amovible acoustique à ossature aluminium sous couvre joints . Épaisseur 100 mm . Double vitrge BAB . Couvre-joint plat 32 mm Localisation: espace studio et private room	m2	15,00	58,00	870,00

Code élément	Désignation	Unité	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
PFORFAIT_MENUISE	Fourniture et pose de panneau 3 plis Epaisseur 18mm Compris insert et vernis Localisation: Panneaux TRX supérieur Club Pilates R+1 2.1 Curage	m2	18,00	69,00	1 242,00
PFORFAIT_CURAGE	Curage des deux cloisons non réalisées par le bailleur	Unité	1,00	1 650,00	1 650,00
PFORFAIT_CURAGE	Dépose de la baie vitrée existante à remplacer 2.2 Plâtrerie / Faux Plafond	Unité	1,00	780,00	780,00
PFORFAIT_PLATRE	Fourniture et pose de contre-cloison 61/48 . Ossature en acier galvanisé 48mm . Parement simple BA 13 standard . Laine de verre ép.120mm R = 3.00m 2.K/W . Compris bandes Localisation: WC / SDB + chambre 2	m2	12,20	49,80	607,56
PFORFAIT_PLATRE	Cloison placostil 72/48 . Ossature acier galvanisé 48 mm . Laine minérale 45 mm en isolation . Parement plâtre BA 13 12,5 mm . Bande à joint comprise Localisation: chambre 1 et salle de bain	m2	24,00	47,30	1 135,20
PFORFAIT_PLATRE	Plafond Minéral 600*600 . Ossature apparente T24 blanc . Dalle minérale 600 x 600 . Type: Advantage . Marque Ecophon Localisation:	m2	49,00	49,00	2 401,00
PFORFAIT_PLATRE	Plafond en plaque de plâtre . Ossature acier galvanisé . 1 peau BA13 . Bande à joint . 2 passes d'enduit Localisation: Zone appartement 2.3 Sols	m2	32,00	48,90	1 564,80
PFORFAIT_SOL	Ponçage et vitrification de parquet Localisation: Appartement	m2	32,00	36,00	1 152,00
PFORFAIT_SOL	Fourniture et pose d'une étanchéité sous carrelage Remonté murale 1,5m Localisation: SdB	m2	40,00	32,00	1 280,00
PFORFAIT_SOL	Fourniture et pose de ragréage fibré . (ép. 2/3 mm) . Fourniture du primaire . Fourniture et pose de fixateur adapté au support Localisation: SdB / Cuisine	m2	10,00	22,90	229,00
PFORFAIT_SOL	Pose seule de carrelage 60x60 Localisation: SdB / Cuisine 2.5 Revêtements Mureaux	m2	10,00	35,00	350,00
PFORFAIT_PEINTUR	Fourniture et pose d'enduit en plein . Compris rebouchage préalable Localisation: Etage arrière sur toit	m2	98,00	14,50	1 421,00
PFORFAIT_PEINTUR	Peinture murale . Rebouchage . Application de 2 couches de peinture acrylique Localisation: Zone appartement	m2	98,00	17,60	1 724,80
PFORFAIT_PEINTUR	Peinture plafond . Rebouchage . Application de 2 couches de peinture acrylique Localisation: Zone appartement	m2	32,00	19,40	620,80

